
Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ В Е С Т Н ИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 

 

1. Решение о внесении изменений и дополнений  в устав городского поселения Игрим

 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 05.04. 2016 г.                       № 201 

 

пгт. Игрим 

 

О внесении изменений и дополнений 

в устав городского поселения Игрим 

 

В целях приведения устава городского поселения Игрим в 

соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского 

поселения Игрим, утвержденным решением Совета депутатов 

городского поселения Игрим от 31.07.2008 года № 138, решением 

Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.02.2016 

№191 «О проекте решения Совета депутатов городского 

поселения Игрим «О внесении изменений и дополнений в устав 

городского поселения Игрим»,  

Совет поселения РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в устав городского 

поселения Игрим согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре для государственной 

регистрации. 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» в течение семи дней со дня его 

поступления из Управления Министерства юстиции Российской 

Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округе – Югре.  

4. Настоящее решение вступает в силу  после его 

официального опубликования в газете «Официальный вестник 

органов местного самоуправления городского поселения Игрим». 

 

Председатель Совета поселения 

 

М.В. Неугодников 

Глава городского поселения 

Игрим 

А.В. Затирка 

 
Приложение  

к решению Совета 

поселения от 05.04.2016 г.  № 201 

 

 

Изменения и дополнения в устав городского поселения 

Игрим 

 

 

1. В части 4 статьи 18 предложение "На постоянной основе 

осуществляет свои полномочия 1 депутат." исключить;  

 

2. Часть 5 статьи 18 дополнить предложением  

 

 "Полномочия Депутата Совета поселения прекращаются 

досрочно в случае несоблюдения ограничений, запретов, 

неисполнения обязанностей, установленных Федеральным 

законом от 25.12.2008 года № 273 - ФЗ "О противодействии 

коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230  "О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам"."  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Газета распространяется бесплатно                                                           31 Мая 2016 года  № 14 (21) 



Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации 

органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна 

 

Ответственные за выпуск: Пранцкевич Екатерина Николаевна 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана: Администрацией  городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1 

Печать офсетная. Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00. 

Заказ  21  Тираж 50 экз. 



Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим 

«3» 31 Мая  2016 года № 14 (21) 
 

 

 

 


